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REDAKTØRENS SPALTE

Hvordan få tak i tidligere artikler fra NMT?
For å finne fram til artikler fra tidligere nummer anbefaler vi følgende hjelpemidler:
1831-1975: ”Norsk militærhistorisk bibliografi”. Oppslagsverk med oversikt over det som er skrevet 
om norsk militærhistorie fram til 1975. Inndelt etter aktuelle emner innen norsk militærhistorie. 
Henvisning til viktige bøker og artikler.
1831-1979: Datautskrifter fra et registreringsarbeid ved Forsvarsmuseet. Artiklene fra NMT er ord-
net tematisk. Finnes i ett eksemplar ved Forsvarsmuseets bibliotek. Utskriften har ikke register og  
anbefales derfor bare for årene 1975-1979 som ikke dekkes av ”Norsk militærhistorisk bibliografi”. 
1980- NORART: www.nb.no/baser/norart Nasjonalbibliotekets base over artikler fra et stort antall 
tidsskrifter. Basen kan stilles inn slik at det bare søkes i NMT .
1994- Forsvarsmuseets bibliotekkatalog: www.mil.no/felles/fmu/start/bibliotek     Utvalgte artikler 
fra NMT er systematisk lagt inn i basen og kan lett søkes opp sammen med annen litteratur om et 
emne.
Ditt lokale folkebibliotek hjelper deg med å søke og bestille de artiklene du ønsker  å lese. Du kan 
også besøke Forsvarsmuseets bibliotek og lese tidsskriftet der. Biblioteket har NMT komplett.

Kontakt:
Forsvarsmuseet, Bygning 62, Akershus festning
Tlf.: 23 09 33 18/23 09 38 47
E-post: post.biblioteket.fmu@mil.no
Utarbeidet av bibliotekarene ved Forsvarsmuseet.

Militær seremoni
på Akershus festning  
11. juni 2009 ble det for første gang i nyere tid arrangert en større med-
aljeseremoni på Akershus festning i forbindelse med hjemkomsten av 
250 soldater og befal fra det norske hovedbidrag PRT XII i Meymaneh, 
Afghanistan. Sjef for Fellesoperativt hovedkvarter, generalløytnant 
Harald Sunde stod for overrekkelsen av Forsvarets operasjonsmedalje 
til de hjemkomne, som i hovedsak tilhørte Hæren. Til stede var også 
pårørende til de hjemkomne soldatene. 

Hittil har denne typen medaljeseremonier blant annet vært arrangert 
på Gardermoen flystasjon og på Sessvollmoen, men forsvarssjefen har nå bestemt at større  
medaljeseremonier i fremtiden skal foregå på Akershus festning. For Forsvaret, og ikke minst for 
Hæren og de som har deltatt, betyr det mye å gjennomføre et mer synlig arrangement enn tidligere. 

Foto: FMS ved Torgeir Haugaard.

Om Norsk Militært Tidsskrift nr. 4
Jens Christian Hauge var lenge en viktig aktør i samfunnet og for Forsvaret. Han brukte både  
talerstolen i Oslo Militær Samfund og Norsk Militært Tidsskrift for å få frem sitt budskap.  
Olav Njølstads biografi om Hauge har vi fått en nordisk fagfelle til å anmelde. 

De to siste innlegg om den norske fellesoperative doktrinen presenteres også i dette nummer.


